UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5706/UBND-XD Huế, ngày 14 tháng 5 năm 2025
V/v đảm bảo điều kiện bàn giao hạng
mục, công trình hạ tầng kỹ thuật dự

án Khu đô thị mới Mỹ Thượng

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Ban Quản lý dự án ĐTXD và Phát triển đô thị;
- UBND quận Thuận Hóa;
- UBND huyện Phú Vang.

UBND thành phố nhận được Công văn số 1667/SXD-QLN&TTBĐS ngày
22/4/2025 của Sở Xây dựng, Công văn số 3321/UBND-HT ngày 29/4/2025 của
UBND quận Thuận Hóa, Báo cáo số 114/BC-UBND ngày 28/4/2025 của UBND
huyện Phú Vang liên quan dự án Khu đô thị mới Mỹ Thượng thuộc khu C – Đô
thị mới An Vân Dương; Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Tổng Công ty Cổ phần Xây dựng Điện Việt Nam khẩn trương sửa
chữa, hoàn thiện các hạng mục hạ tầng kỹ thuật đảm bảo điều kiện bàn giao;
Ban Quản lý dự án ĐTXD và Phát triển đô thị theo dõi, đôn đốc chủ đầu tư thực
hiện; báo cáo UBND thành phố trước ngày 25/5/2025.

2. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị phối hợp chủ
đầu tư tổ chức tiếp nhận, bàn giao hạng mục, công trình hạ tầng kỹ thuật đã đầu
tư sau khi sửa chữa, đảm bảo điều kiện bàn giao, tiếp nhận theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thành phố;
- Sở TC;
- VP: LĐ và CV: QHXT, NĐ, ĐC, NVTC;
- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tôn Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T17:39:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-14T17:39:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!